Offertorium Ps. 137, 7 Si ambulávero in médio tribulatiónis, vivificábis me, Dómine: et super iram inimicórum meórum exténdes manum tuam, et salvum me fáciat déxtera tua.

Secreta

IN tuorum, Dómine, pretiosa morte justorum sacrificium illud offérimus, de quo martyrum sumpsit omne principium. Per Dóminum.

Praefatio de Quadragesima.

Communio Ps. 118, 4-5 Tu mandasti mandata tua custodiri nimis: utinam dirigantur viae meae ad custodiendas justificaciones tuas.

Postcommunio

SIT nobis, Dómine, sacramenti tui certa salvatio: quae cum beatorum Mártirum tuorum Cosmae et Damiáni méritis imploratur. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

SUBJÉCTUM tibi pópulum, quaésumus, Dómine, propitiatio caeléstis amplíficet: et tuis semper fáciat servire mandatis. Per Dóminum.

FERIA SEXTA
POST DOMINICAM III
IN QUADRAGESIMA

Simplex

Statio ad S. Laurentium in Lucina

Introitus **Ps. 85, 17**

FAC mecum, Dómine, signum in bonum: ut videant, qui me odérunt, et confundántur: quóniam tu, Dómine, adjuvísti me, et consolátus es me. **Ps. ibid., 1** Inclína, Dómine, aurem tuam, et exáudi me: quóniam inops et pauper sum ego. **V/. Glória Patri.**

Oratio

JEJÚNIA nostra, quaésumus, Dómine: benígnō favore proséquere: ut, sicut ab aliméntis abstinémus in cópore; ita a vítiis jejunémus in mente. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut supra. (Vide post benedictionem cinerum.)

Léctio libri Númeri.
 Num. 20, 1, 3 et 6-13

IN diébus illis: Convenérunt filii Israël adversum Móysen et Aaron: et versi in seditionem, dixerunt: Date nobis aquam, ut bibámus. Ingressusque Móyses et Aaron, dimissa multitúdine, tabernaculum foéderis, corruerunt proni in terram, clamaveruntque ad Dóminum, atque dixerunt: Dómine Deus, audi clamorem hujus populi, et áperi eis thesárum tuum, fontem aquae vivae, ut satiáti, cesseret murmuratio eórum. Et appáruit glória Dómini super eos. Locutusque est Dóminus ad Móysen, dicens: Tolle virgam, et cóngrega populum, tu et Aaron frater tuus, et loquímini ad petram coram eis, et illa dabit aquas. Cumque edúxeris aquam de petra, bibet omnis multitúdo, et juménta ejus. Tulit igitur Móyses virgam, quae erat in conspéctu Dómini, sicut praecéperat ei, congregata multitúdine ante petram, dixítque eis: Audíte, rebélles et incréduli: Num de petra hac vobis aquam potérimus ejicere? Cumque eleváisset Móyses manum, percútiens virga bis sílicem, egréssae sunt aquae largíssimae, ita ut pópulus biberet, et juménta. Dixítque Dóminus ad Móysen et Aaron: Quia non credidistis mihi, ut sanctificarétis me coram filiis Israël, non introducétis hos pópulos in terram, quam dabo eis. Haec est aqua contradictionis, ubi jurgáti sunt filii Israël contra Dóminum, et sanctificátus est in eis.